REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim ‘

O\ - A4°-

i [ 1767

Adresa : Malishevé
Rr. "Skenderbeu ", p.n

Email: dkaemalisheva@gmail.com

Tel: 029-269-003

Daté:

Nr:11/

N& pérputhje me dispozitat e Udhézimit Adminis
pérzgjedhjes. Komisioni i pérzgjedhjes ka pérpliuar listén e kandidatéve

me nr:11/1371, dhe konkursin e datés: 18.07.2022 Nr.11/1374:

trativ ( MPMS) Nr.07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t&
té cilét jané pranuar né puné sipas shkollave g& kané aplikuar né

Konkursit né Sektorin Publik t& Nenit 11 Procedurat e
konkursin e datés: 15.07.2022

Nr. Shkolla Emri i kandidatit/es Vendbanimi Titulli i punés Kualifikimi sipas dokumentit t& dorézuar Pikét pérfundimtarc
1 IAPP "Lasgush Poradeci" Fisnik Dukolli Bubavec Profesor i léndéve Doktor i mjekésisé 116.66
: Mjeksore
2 IAPP "Lasgush Poradeci" Edonis Berisha Gurbardh Infermier i léEndéve Bachelor i shkencave né Infermieri 180 ECTS AAB 93.33
Mijeksore
Nr. Shkolla Emiri i kandidatit/es Vendbanimi Titulli i pungs Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Piket perfundimtiare
1 Gjimnazi "Hamdi Berisha" | Besarta Fetahaj Banjé M.Z- Shkrim Akademik Bachelor i Gjuhés Shgipe 240 ECTS 114.66
2 Gj. "Hamdi Berisha" Mimozé Paqarizi- Guriq M.Z- Mbrojtja e achelor i Biologjisé 243 ECTS-Master i shkencave té 130.33
Mazreku Ambientit Biologjisé
3 Gj. "Hamdi Berisha" Dritola Krasnigi Damanek Mésim me zgjedhje Bachelor gjuhé dhe letérsi-Master 97.66
4 Gj. "Hamdi Berisha" Bukurije Rrustemi- Lladroc Sociologji Master i socilogjisé 111
Zogaj
[ Shkolla Emri i kandidatit/es Vendbanimi Titulli i punés Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Piket pérfundimtare
1 SHFMU "Ruzhdi Xhyligi" Besim Gashi Mlegan Ars. | Muziké Shkolla e Mesme Profesionale %0
Nr. Shkolla Emri | kandidatit/es Vendbanimi Titulli i punés Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Piket perfundimtare
1 ‘SHFMU"Salih Bytyqi" Musa Lezi Bllacé Ars. i Fiziké Bachelor i Kimisé-Fiziké 240 ECTS 91.33
Nr. Shkolla Emri i kandidatit/es Vendbanimi Titulli i punés Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Pikgt perfundimtare
1 [HFMU"Ramadan Morina" | Bardhyl Krasnigi Damanek Ars. i Fiziké Bachelor i Fizikés-Inxhinierik 183 ECTS 92.66
Nr. Shkolla Emri i kandidatit/es Vendbanimi Titulli i punés Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Piket perfundimtare
1 SHFMU "Kajtaz Isuf Gashi Kijevé Ars. | Matematiké Bachelor pér ekonomik 180 ECTS -Master Programi 94.33
N Ramadani" Menaxhment FAMA
1 SHEMU "Déshmorét e | Blerina Gashi Bubavec Ars. | Matematiké Master i shkencave ekonomike 93.66
Fshatit" né Bubavec |
hz_u. Shkolla Emri i kandidatit/es Vendbanimi Titulli i punés Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Piket pérfundimtare




SHEMU "Hasan Prishtina”

Arlind Krasnigi

Fushé Kosove

Ars. | Gjuhé Gjermane

[ 1 | sHFMU'"Rifat Berisha" Besart Begaj Banjé Ars. i TIK Bachelor i Gjeografis Arsimore 240 ECTS 90
Nr. Shkolla Emri i kandidatit/es Vendbanimi Titulli i punés Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Pik#t pérfundimtare
1 SHFMU"Ganimete Besim Morina Astrazup Ars. i TIK Master -Menagjment dhe Informatiké 100.66
Terbeshi"
NF. Shkolla Emri i kandidatit/es Vendbanimi Titulli i punés Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Piket perfundimtare
1 SHFMU"12 Prilli" Sadri Javori Llazicé Ars. i Kimi Bachelor Biologji-Kimi 240 ECTS 91
2 SHFMU"12 Prilli" Blerté Sahitaj Panorc Ars. i Biologji Bachelor i Biologjisé 243- Master i shkencave té Biologjisé 121.33
Nr. Shkolla Emri i kandidatit/es Vendbanimi Titulli | punés Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Piket perfundimtare
1 | SHFMU "Tafil Kelmendi" | Ardiana Mazreku Malishevé Edukatore Bachelor Pérkujdesje dhe Mirégenie e Fémijéve 106
_ 240ECTS
Nr. Shkolla Emri i kandidatit/es Vendbanimi Titulli | puniés Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Piket perfundimtare
1 SHFMU"Nuhi Mazreku" Shqipe Mazreku Guriq Mésim klasor Bachelor i Programit Fillor 240 ECTS 108.83
Nr. Shkolla Emri i kandidatit/es Vendbanimi Titulli i punés Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Piket pérfundimtare
1 | Gjimnazi "Hamdi Berisha" | Besim Mazreku Malishevé Punétor teknik Gjimnaz 97
Nr. Shkolla Emri i kandidatit/es Vendbanimi Titulli i punés Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Piket pérfundimtare
1 | SHFMU “Habib Berisha” Fatmir Berisha Carravrané Punétor teknik Shkolla fillore 1
Nr. Shkolla Emri i kandidatitVes Vendbanimi Titulli i punés Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Piket perfundimtare
1| SHFMU “Habib Berisha” Meriton Krasniqi Pagarushé Ars. i Matematikés Bachelor i Matematikés 180 ECTS 85.66
dhe SHFMU “18 Prilli”
Nr. Shkolla Emri i kandidatit/es Vendbanimi Titulli i punés Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Pikét perfundimtare
1 |SHFMU"Kajtaz Ramadani” Rrezarta Berisha Carralluké Mésim klasor Bachelor i edukimit fillor 240 ECTS 124
-Krasniqi
Nr. Shkolla Emri i kandidatit/es Vendbanimi Titulli i punés Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Piket perfundimtare
1 SHEMU "28 Néntori" Antigona Samadraxha Banjé M.Z — Kulturé e gjuhés Master i Letérsis shqipe 115
dhe e komunikimit
Shkolla Emri i kandidatit/es Vendbanimi Titulli | punés Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Pikét perfundimtare
SHFMU "Tafil Kelmendi" Blediané Kelmendi Istog Ars. i Gjuhi Gjermane Programi Gjuhé Angleze dhe studime Amerikane 107
SHEMU “Afrim Krasnigi”, “28 Nazife Krasniqi Bardhé Ars. | Gjuhgé Gjermane Bachelor i Arteve né Gjuhé Gjermane 184 ECTS 102
Néntori”, “Gjergj Fishta”, “Ismet
Jashari” dhe “ Désh. e Kombit”
SHEMU "12 Prill", * Vesel Pagarusha” Elona Gashi-Kelmendi Malishevé Ars. i Gjuhé Gjermane Bachelor né Gjuhén Angleze AAB 111.33
dhe "Emin Duraku"
SHFMU "Habib Berisha” dhe “Beqir Raze Berisha Gurbardh Ars. | Gjuhé Gjermane Student i Gjuhés dhe Letérsisé Gjermane 33 Provime 98.66
| Goshi” S
SHEMU "Imer Krasnigi” dhe “Afrim Leonité Morina Astrazup Ars. i Gjuhé Gjermane Bachelor i Arteve né Gjuhé Angleze AAB 98
; Bugaj” o I o
SHEMU "Hilmi Hoti” Gézim Durakaj Panarc Ars. | Gjuh# Gjermane Master i Arteve né Gjuhé Angleze 100.33
[ SHEMU “Ismail Qemaili", "Naim | Agnesa Buzhala | Malishevé Ars. | Gjuhé Gjermane Bachelor i Arteve né Gjuhé Angleze AAB 105 |
SHEMU "Ruzhdi Xhyligi", “Nuhi Samire Ulluri Gurbardh Ars. | Gjuhé Gjermane Bachelor i Gjuhés dhe Letérsisé Angleze 240 ECTS 98
Mazreku” dhe “Déshmoret e fshatit” | D -
SHFMU "Asim Vokshi" Albulena Kryeziu Pagarushé Ars. | Gjuhé Gjermane Master i Arteve né Gjuhé Angleze ] 106 )
Bachelor Gjuhés dhe Letérsisé Angleze 240 ECTS 114




Komisioni i wm_\wmwmﬁ__a.ow., me gellim t& zbatimit t& konkursit t& shpallur mé: Nr. 11/1371 daté: 15.07.2022 dhe 18.07.2022 Nr.11/1374 né ueb-fage t& komunés, dhe
a:.wm.,ww_ﬂ.:m_. __m.o _UM.E:.EQ me parimet ._um_..:,m_.:o__::: e __ﬂm_.b..m&a:mmm sé punés, si dhe pas pérfundimit me suksese té procedurés s¢ rekrutimit, né mesin e wms&.amaé
mé e sul sesshém, m.._un_mm_m&_m_ Wm:aam:_w sipas specifikacionit € lartshénuar. Prandaj, duke u bazuar né faktet e paragitura si mé lart dhe né pérputhje me dispozitat
ligjore té theksuara ne preambulé, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi. . _

Udhézimi Juridile: Kundér kétij Vendimi mund (€ paragitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita ¢ shpalljes sé kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés

Me Respekt,
Komisioni pérzgjedhés

Malishevé, mé 04.10.2022



